



PRIME FOCUS LIMITED

Registered Office: Prime Focus House, Linking Road, Opp. Citi Bank, Khar West, Mumbai - 400 052

Phone: [022-67155000] Fax: [022-67155001] Website: [www.primefocus.com]

Corporate Identity Number (CIN): L92100MH1997PLC108981

UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2017

Sr. No.	Particulars	Quarter ended			Nine months ended		Year ended
		December 31, 2017	September 30, 2017	December 31, 2016	December 31, 2017	December 31, 2016	March 31, 2017
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total income from operations (net)	60,960.51	54,725.30	50,718.17	167,037.97	149,990.70	215,362.47
2	Net profit / (loss) for the period (before tax, exceptional items)	211.34	2,105.08	2,441.27	2,339.54	280.76	5,167.66
3	Net profit / (loss) for the period before tax (after exceptional items)	211.34	2,105.08	2,441.27	2,339.54	9,971.94	14,869.69
4	Net profit / (loss) for the period after tax (after exceptional items)	(702.85)	2,186.98	2,818.40	1,790.33	9,394.35	13,973.93
5	Total comprehensive income for the period	(1,351.08)	2,259.16	79.34	1,870.58	4,868.98	7,701.85
6	Equity share capital	2,991.12	2,988.79	2,988.79	2,991.12	2,988.79	2,988.79
7	Earnings per share (before exceptional items) (of ₹ 1 each) (Not Annualised)						
	a) Basic (₹)	(0.24)	0.73	0.76	0.60	2.97	1.44
	b) Diluted (₹)	(0.24)	0.71	0.75	0.58	2.94	1.42
8	Earnings per share (after exceptional items) (of ₹ 1 each) (Not Annualised)						
	a) Basic (₹)	(0.24)	0.73	0.76	0.60	(0.30)	4.68
	b) Diluted (₹)	(0.24)	0.71	0.75	0.58	(0.30)	4.61

Key numbers of Standalone Financial Results

Sr. No.	Particulars	Quarter ended			Nine months ended		Year ended
		December 31, 2017	September 30, 2017	December 31, 2016	December 31, 2017	December 31, 2016	March 31, 2017
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Turnover (net sales)	3,311.99	3,746.43	3,615.45	10,322.96	11,333.68	14,560.00
2	Profit before tax	(747.77)	(628.01)	(252.72)	(2,463.32)	1,098.99	(1,209.95)
3	Profit after tax	(536.01)	(584.47)	157.65	(2,142.58)	920.27	(1,104.11)

1. The above is an extract of detailed format of quarterly financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation 2015. The full format of the quarterly financial results are available on the Stock Exchanges website www.nseindia.com and www.bseindia.com and also on company's website www.primefocus.com.

For and on behalf of the Board
For Prime Focus Limited
Sd/-

Whole - Time Director
Naresh Malhotra
DIN: 00004597

Place : Mumbai
Date : February 14, 2018



प्राईम फोकस लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : प्राईम फोकस हाउस, लिंकिंग रोड, सिटी बँकेसमोर, खार पश्चिम, मुंबई - ४०००५२
 फोन : (०२२-६७१५५०००) फॅक्स: (०२२-६७१५५००१) वेबसाईट : www.primefocus.com
 कॉर्पोरेट ओळख क्रमांक (सीआयएन): L92100MH1997PLC108981

दि. ३१ डिसेंबर २०१७ गेजी संपलेली नऊमाही आणि तिमाहीकरिता एकत्रित अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्षांचा सारांश

अ. क्र.	तपशील	तिमाहीकरिता			नऊमाहीकरिता			वर्षअखेर
		३१ डिसेंबर २०१७	३० सप्टेंबर २०१७	३१ डिसेंबर २०१६	३१ डिसेंबर २०१७	३१ डिसेंबर २०१६	३१ मार्च २०१७	
		अलेखापरिहित	अलेखापरिहित	अलेखापरिहित	अलेखापरिहित	अलेखापरिहित	लेखापरिहित	
१	परिचालनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	६०,९६०.५१	५४,७२५.३०	५०,७१८.१७	१६७,०३७.९७	१४९,९९०.७०	२,१५,३६२.४७	
२	कालावधीकरिता (कर, अपवादात्मक बाबींप्रचात) निव्वळ नफा/(तोटा)	२११.३४	२,१०५.०८	२,४४१.२७	२,३३९.५४	२००.७६	५,१८७.६८	
३	करपूर्व कालावधीकरिता (अपवादात्मक बाबींप्रचात) निव्वळ नफा/(तोटा)	२११.३४	२,१०५.०८	२,४४१.२७	२,३३९.५४	१,७९१.९४	१४,८६९.६९	
४	करप्रचात कालावधीकरिता (अपवादात्मक बाबींप्रचात) निव्वळ नफा/(तोटा)	(७०२.८५)	२,१८६.९८	२,८१८.४०	१,७९०.३३	१,३९४.३५	१३,९७३.९३	
५	कालावधीकरिता, एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	(१३५१.०८)	२,२५९.१६	७९.३४	१,८७०.५८	४,८६८.९८	७,७०१.८५	
६	समभाग भांडवल	२,९९१.१२	२,९८८.७९	२,९८८.७९	२,९९१.१२	२,९८८.७९	२,९८८.७९	
७	उत्पन्न प्रति शेअर (अपवादात्मक बाबींप्रचात) (प्रत्येकी रु. १/-) (अवार्शिकीकृत)							
	अ) मूलभूत	(०.२४)	०.७३	०.७६	०.६०	२.९७	१.४४	
	ब) सीम्यीकृत	(०.२४)	०.७२	०.७५	०.५८	२.९४	१.४२	
८	उत्पन्न प्रति शेअर (अपवादात्मक बाबींप्रचात) (प्रत्येकी रु. १/-)							
	अ) मूलभूत	(०.२४)	०.७३	०.७६	०.६०	(०.३०)	४.६८	
	ब) सीम्यीकृत	(०.२४)	०.७२	०.७५	०.५८	(०.३०)	४.६१	

स्थायी वित्तीय निष्कर्षांतील महत्त्वाची आकडेवारी

(रु. लाखांत)

अ. क्र.	तपशील	तिमाहीकरिता			नऊमाहीकरिता			वर्षअखेर
		३१ डिसेंबर २०१७	३० सप्टेंबर २०१७	३१ डिसेंबर २०१६	३१ डिसेंबर २०१७	३१ डिसेंबर २०१६	३१ मार्च २०१७	
		अलेखापरिहित	अलेखापरिहित	अलेखापरिहित	अलेखापरिहित	अलेखापरिहित	लेखापरिहित	
१	उलाढाल (निव्वळ विक्री)	३,३११.९९	३,७४६.४३	३,६१५.४५	१०,३२२.९६	११,३३३.६८	१४,५६०.००	
२	करपूर्व नफा	(७४७.७७)	(६२८.०१)	(२५२.७२)	(२,४६३.३२)	१,०९८.९९	(१,२०९.९५)	
३	करप्रचात नफा	(५३६.०२)	(५८४.४७)	(२५७.६५)	(२,१४२.५८)	९२०.२७	(१,१०४.११)	

वरील तपशील हा सेबी (सूचि अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजेसकडे दाखल करण्यात आलेल्या विमाही वित्तीय निष्कर्षांच्या अहवालाच्या विस्तृत प्रारूपाचा सारांश आहे. सदर निष्कर्षांचे संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाईट www.nseindia.com व www.bseindia.com वर तसेच कंपनीची वेबसाईट www.primefocus.com वर उपलब्ध आहे.
 ठिकाण : मुंबई
 दिनांक : १४ फेब्रुवारी २०१८

भंडाळकरिता व त्यांच्या बर्तने प्राईम फोकस लिमिटेडकरिता सही /
 संपूर्ण वेळ संचालक नरेश मल्होत्रा
 डीआयएन : ००००४५९७